
ZARZĄDZENIE NR 7.24
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 9 lutego 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 17 Uchwały Nr LVII/325/23 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 8 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r., o kwotę 18 216,00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa sie plan dochodów bieżących o kwotę 18 216,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. o kwotę 18 216,00 zł. oraz 
dokonuje sie zmian w wydatkach, jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. o kwotę 26 784,00 zł., w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 26 784,00 zł., w tym: 

- zmniejsza się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 34 448,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 7 664,00 zł. 

2) zwiększa sie plan na wydatki majątkowe o kwotę 45 000,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i wydatki inwestycyjne o kwotę 45 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XUKPC-WDDGD-WYUVT-GAVRR-OBRLC. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 7.24 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 9 lutego 2024r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 000,00 0,00 18 216,00 20 216,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 18 216,00 18 216,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 18 216,00 18 216,00 

bieżące razem: 15 791 960,51 0,00 18 216,00 15 810 176,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

465 962,91 0,00 0,00 465 962,91 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 029 450,00 0,00 0,00 1 029 450,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

18 450,00 0,00 0,00 18 450,00 

Ogółem: 16 821 410,51 0,00 18 216,00 16 839 626,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

484 412,91 0,00 0,00 484 412,91 

 

Id: XUKPC-WDDGD-WYUVT-GAVRR-OBRLC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 7.24 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 936,80 1 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 216,00 18 216,00 18 216,00 7 664,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 216,00 20 216,00 20 216,00 8 600,80 11 615,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 216,00 18 216,00 18 216,00 7 664,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 216,00 18 216,00 18 216,00 7 664,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 409 631,99 1 249 631,99 794 400,00 43 900,00 750 500,00 455 231,99 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 409 631,99 1 204 631,99 749 400,00 43 900,00 705 500,00 455 231,99 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 127 800,00 127 800,00 127 800,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 193 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 279 410,51 15 720 932,31 8 573 510,05 5 599 227,87 2 974 282,18 5 319 722,99 1 144 702,45 512 080,85 170 915,97 0,00 3 558 478,20 3 558 478,20 18 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 216,00 18 216,00 18 216,00 7 664,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 297 626,51 15 694 148,31 8 546 726,05 5 606 891,87 2 939 834,18 5 319 722,99 1 144 702,45 512 080,85 170 915,97 0,00 3 603 478,20 3 603 478,20 18 450,00 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XUKPC-WDDGD-WYUVT-GAVRR-OBRLC. Podpisany Strona 1


	
	
	



